通        知

中華民國 112 年 6 月 26 日

聯絡人：蔡雅琴主任

聯絡電話：05-2717979

主旨：本校辦理「跨校 EMI教師社群精進講座」線上講座，敬請師長踴躍報名

參加，並將於會後依參加教師實際出席狀況給予研習時數證明，請查照。

說明：

一、為推動全英語教學(EMI)知能，本校語言中心蔡雅琴主任主持跨校社群，邀

請國立高雄師範大學英語學系柯博登教授，與我們分享其於英語教學豐富

的實務經驗。

二、講座資訊

(一) 主題：Designing an Interactive and Instructional EMI Classroom

(二) 講師：國立高雄師範大學英語學系 柯博登教授

(三) 時間：112年 7 月 20 日（星期四）上午 10 時至 12 時。

(四) 報名時間：即日起至 112 年 7 月 9 日（星期二）止。

三、報名網址：https://reurl.cc/LAljea

四、辦理方式：採線上會議方式進行，將於報名完成後以郵件方式寄送會議連

結。

五、依參加教師實際出席狀況給予研習時數證明。

六、檢送講座海報 1 份供參。

  此 致

全校教師

教務處綜合行政組 敬